En mérito de lo expuesto el Funcionario Ejecutor, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Liquidar el crédito de la obligación a cargo de NANOTIC 

S.A.S., identificada con NIT 901.167.300-0, dentro del proceso de cobro coactivo 
No. 006-2024. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Fijar provisionalmente en la suma de CINCO MILLONES 
SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 

M/CTE ($5.695.265) por concepto del crédito, intereses y costas procesales a cargo 
de NANOTIC S.A.S., identificada con NIT 901.167.300-0. 

ARTÍCULO TERCERO: Advertir a la demandada que los intereses moratorios se 
causarán y liquidarán diariamente hasta la fecha del pago total de la obligación,